
MČR žactva OLO 2024 - Přehled přihlášených trenérů, ap. k 20.11.2024

oddíl odd závodníků párů trenéři, vedoucí, apod.
TJ AVIA Čakovice ČAK 3 0
T.J. Sokol Kampa - TRA KAM 13 5
Trampolíny Liberec LBC 12 4
Trampolíny Litoměřice LTM 3 1 V, T - Brdlíková Alena

TJ Aero Odolena Voda ODV 3 0
V - Troščák Michal, T - Heteš 
Daniel

T.J. Sokol Olomouc OLO 4 1.5
T-Vachutková Věra, Šalman 
Ondřej

TJ Rožnov pod Radhoštěm ROŽ 6 2.5 T-Juříčková Petra, Křenková Lucie

T.J. Sokol Žižkov I ŽIŽ 1 0

Celkem 45 14



Mistrovství ČR žactva 2024 - Přehled přihlášek jednotlivců k 20.11.2024

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn druž. T
Mladší žákyně jednotlivkyně 1 Kašparová Ema 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Hodanová D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 2 Danek Ebony 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová C12 B 2
Mladší žákyně jednotlivkyně 3 Chumová Kristýna 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1 C 3
Mladší žákyně jednotlivkyně 4 Kosourová Olívie 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1 C 3
Mladší žákyně jednotlivkyně 5 Janků Štěpánka 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál D1 4
Mladší žákyně jednotlivkyně 6 Kalinová Ema 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál D1 4
Mladší žákyně jednotlivkyně 7 Čížková Alexandra 2012 T.J. Sokol Žižkov I Jiří Kotrba D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 8 Marušanová Kateřina 2013 TJ Aero Odolena Voda Wágnerová D1 5
Mladší žákyně jednotlivkyně 9 Polívková Nikol 2016 TJ Aero Odolena Voda Wágnerová, Troščák D1 5
Mladší žákyně jednotlivkyně 10 Foretová Marie 2013 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová D1 6
Mladší žákyně jednotlivkyně 11 Churá Adriana 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1 7
Mladší žákyně jednotlivkyně 12 Zátopková Sára 2013 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 13 Drchalová Leona 2012 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová C12 A 8
Mladší žákyně jednotlivkyně 14 Hajnová Zuzana 2013 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1 C 10
Mladší žákyně jednotlivkyně 15 Stará Apolena 2012 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1 B 9
Mladší žákyně jednotlivkyně 16 Šilhánková Sára 2014 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1 B 9
Mladší žákyně jednotlivkyně 17 Volchetska Marta 2014 Trampolíny Litoměřice Brdlíková,Mišáková, MichalkoD1 11
Mladší žákyně jednotlivkyně 18 Volchetska Yeva 2012 Trampolíny Litoměřice Brdlíková,Mišáková, MichalkoD2 11

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn druž. T
Starší žákyně jednotlivkyně 1 Hodanová Soňa 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B B 2
Starší žákyně jednotlivkyně 2 Kosourová Evelína 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2 B 2
Starší žákyně jednotlivkyně 3 Tomková Anna 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA kolektiv D2 C 3
Starší žákyně jednotlivkyně 4 Žirovnicka Nela 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová B A 1
Starší žákyně jednotlivkyně 5 Sochorová Valentýna 2010 T.J. Sokol Olomouc Marcela Mecnarowská B 4
Starší žákyně jednotlivkyně 6 Troščáková Julie 2010 TJ Aero Odolena Voda Heteš D2 5
Starší žákyně jednotlivkyně 7 Jakubesová Julie 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová D2 6
Starší žákyně jednotlivkyně 8 Frňková Valerie 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2
Starší žákyně jednotlivkyně 9 Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B 7
Starší žákyně jednotlivkyně 10 Nečasová Ema 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2 7
Starší žákyně jednotlivkyně 11 Caklová Dominika 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2 A 8
Starší žákyně jednotlivkyně 12 Plášilová Anna 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová B A 8
Starší žákyně jednotlivkyně 13 Šilhánková Laura 2010 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2 C 10
Starší žákyně jednotlivkyně 14 Palová Anna 2011 Trampolíny Litoměřice Brdlíková, Mišáková D2 11

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn druž. T
Mladší žáci jednotlivci 1 Stejskal František 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Jan Jakub Vrba D1 C 3
Mladší žáci jednotlivci 2 Lešner Nicolas 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara C12 A 1
Mladší žáci jednotlivci 3 Pecha Marek 2012 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková C12 4
Mladší žáci jednotlivci 4 Ondrášek Adam 2013 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D2 B 9
Mladší žáci jednotlivci 5 Paťava David 2012 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1 C 10
Mladší žáci jednotlivci 6 Sedláček Ondřej 2013 Trampolíny Liberec Arientová D1 C 10

kategorie jméno ročnik oddíl trenér pozn druž. T
Starší žáci jednotlivci 1 Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B A 1
Starší žáci jednotlivci 2 Gladson Daniel 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B B 2
Starší žáci jednotlivci 3 Torres Diego 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Petr Dufek B A 1
Starší žáci jednotlivci 4 Urban Oliver 2010 TJ AVIA Čakovice Martina Řehořová D2 6
Starší žáci jednotlivci 5 Závorka Lukáš 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková B 7
Starší žáci jednotlivci 6 Nesvadba Jiří 2011 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D2 B 9
Starší žáci jednotlivci 7 Urbánek Lukáš 2011 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý B A 8
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Mistrovství ČR žactva 2024 - Přehled přihlášek synchronních dvojic k 20.11.2024

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Žákyně synchronní dvojice 1 Caklová Dominika/Drchalová Leona Caklová Dominika 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Žákyně synchronní dvojice 1 Caklová Dominika/Drchalová Leona Drchalová Leona 2012 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Žákyně synchronní dvojice 2 Danek Ebony/Kosourová Evelína Danek Ebony 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Žákyně synchronní dvojice 2 Danek Ebony/Kosourová Evelína Kosourová Evelína 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová d2
Žákyně synchronní dvojice 3 Hajnová Zuzana/Stará Apolena Hajnová Zuzana 2013 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1
Žákyně synchronní dvojice 3 Hajnová Zuzana/Stará Apolena Stará Apolena 2012 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1
Žákyně synchronní dvojice 4 Chumová Kristýna/Hodanová Soňa Hodanová Soňa 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Žákyně synchronní dvojice 4 Chumová Kristýna/Hodanová Soňa Chumová Kristýna 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D2
Žákyně synchronní dvojice 5 Churá Adriana/Zátopková Sára Churá Adriana 2012 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1
Žákyně synchronní dvojice 5 Churá Adriana/Zátopková Sára Zátopková Sára 2013 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D1
Žákyně synchronní dvojice 6 Janků Štěpánka/Kalinová Ema Janků Štěpánka 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál D1
Žákyně synchronní dvojice 6 Janků Štěpánka/Kalinová Ema Kalinová Ema 2012 T.J. Sokol Olomouc Petr Dostál D1
Žákyně synchronní dvojice 7 Jurčová Veronika/Nečasová Ema Jurčová Veronika 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2
Žákyně synchronní dvojice 7 Jurčová Veronika/Nečasová Ema Nečasová Ema 2010 TJ Rožnov pod Radhoštěm Juříčková D2
Žákyně synchronní dvojice 8 Kašparová Ema/Kosourová Olívie Kašparová Ema 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Hodanová D1
Žákyně synchronní dvojice 8 Kašparová Ema/Kosourová Olívie Kosourová Olívie 2013 T.J. Sokol Kampa - TRA Zwingerová D1
Žákyně synchronní dvojice 9 Palová Anna/Volchetska Yeva Palová Anna 2011 Trampolíny Litoměřice Brdlíková, Mišáková
Žákyně synchronní dvojice 9 Palová Anna/Volchetska Yeva Volchetska Yeva 2012 Trampolíny Litoměřice Brdlíková,Mišáková, Michalko
Žákyně synchronní dvojice 10 Plášilová Anna/Šilhánková Laura Plášilová Anna 2011 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2
Žákyně synchronní dvojice 10 Plášilová Anna/Šilhánková Laura Šilhánková Laura 2010 Trampolíny Liberec Monika Patrmanová D2

kategorie družstvo jméno ročnik oddíl trenér pozn
Žáci synchronní dvojice 1 Bartkovský Michal/Gladson Daniel Bartkovský Michal 2010 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Žáci synchronní dvojice 1 Bartkovský Michal/Gladson Daniel Gladson Daniel 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Schmidt B
Žáci synchronní dvojice 2 Lešner Nicolas/Torres Diego Lešner Nicolas 2012 T.J. Sokol Kampa - TRA Kočvara B
Žáci synchronní dvojice 2 Lešner Nicolas/Torres Diego Torres Diego 2011 T.J. Sokol Kampa - TRA Kreibichová Aneta B
Žáci synchronní dvojice 3 Ondrášek Adam/Sedláček Ondřej Ondrášek Adam 2013 Trampolíny Liberec Gabriel Tichý D1
Žáci synchronní dvojice 3 Ondrášek Adam/Sedláček Ondřej Sedláček Ondřej 2013 Trampolíny Liberec Arientová D1
Žáci synchronní dvojice 4 Pecha Marek/Závorka Lukáš Pecha Marek 2012 T.J. Sokol Olomouc Věra Vachutková D2
Žáci synchronní dvojice 4 Pecha Marek/Závorka Lukáš Závorka Lukáš 2011 TJ Rožnov pod Radhoštěm Křenková D2



Mistrovství ČR žactva 2024 - Přehled přihlášek družstev k 20.11.2024

kategorie č oddíl druž. jméno ročnik trenér pozn
Starší žáci jednotlivci 1 T.J. Sokol Kampa - TRA A A Bartkovský Michal 2010 Schmidt B
Mladší žáci jednotlivci 1 T.J. Sokol Kampa - TRA A A Lešner Nicolas 2012 Kočvara C12
Starší žáci jednotlivci 1 T.J. Sokol Kampa - TRA A A Torres Diego 2011 Kreibichová Aneta B
Starší žákyně jednotlivkyně 1 T.J. Sokol Kampa - TRA A A Žirovnicka Nela 2010 Zwingerová B
Mladší žákyně jednotlivkyně 2 T.J. Sokol Kampa - TRA B B Danek Ebony 2013 Zwingerová C12
Starší žáci jednotlivci 2 T.J. Sokol Kampa - TRA B B Gladson Daniel 2011 Schmidt B
Starší žákyně jednotlivkyně 2 T.J. Sokol Kampa - TRA B B Hodanová Soňa 2010 Zwingerová B
Starší žákyně jednotlivkyně 2 T.J. Sokol Kampa - TRA B B Kosourová Evelína 2011 Zwingerová D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 3 T.J. Sokol Kampa - TRA C C Chumová Kristýna 2012 Zwingerová D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 3 T.J. Sokol Kampa - TRA C C Kosourová Olívie 2013 Zwingerová D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 3 T.J. Sokol Kampa - TRA C C Stejskal František 2013 Jan Jakub Vrba D1
Starší žákyně jednotlivkyně 3 T.J. Sokol Kampa - TRA C C Tomková Anna 2011 kolektiv D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 4 T.J. Sokol Olomouc Janků Štěpánka 2012 Petr Dostál D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 4 T.J. Sokol Olomouc Kalinová Ema 2012 Petr Dostál D1
Mladší žáci jednotlivci 4 T.J. Sokol Olomouc Pecha Marek 2012 Věra Vachutková C12
Starší žákyně jednotlivkyně 4 T.J. Sokol Olomouc Sochorová Valentýna 2010 Marcela Mecnarowská B
Mladší žákyně jednotlivkyně 5 TJ Aero Odolena Voda Marušanová Kateřina 2013 Wágnerová D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 5 TJ Aero Odolena Voda Polívková Nikol 2016 Wágnerová, Troščák D1
Starší žákyně jednotlivkyně 5 TJ Aero Odolena Voda Troščáková Julie 2010 Heteš D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 6 TJ AVIA Čakovice Foretová Marie 2013 Martina Řehořová D1
Starší žákyně jednotlivkyně 6 TJ AVIA Čakovice Jakubesová Julie 2010 Martina Řehořová D2
Starší žáci jednotlivci 6 TJ AVIA Čakovice Urban Oliver 2010 Martina Řehořová D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 7 TJ Rožnov pod Radhoštěm Churá Adriana 2012 Juříčková D1
Starší žákyně jednotlivkyně 7 TJ Rožnov pod Radhoštěm Jurčová Veronika 2010 Křenková B
Starší žákyně jednotlivkyně 7 TJ Rožnov pod Radhoštěm Nečasová Ema 2010 Křenková D2
Starší žáci jednotlivci 7 TJ Rožnov pod Radhoštěm Závorka Lukáš 2011 Křenková B
Starší žákyně jednotlivkyně 8 Trampolíny Liberec A A Caklová Dominika 2011 Monika Patrmanová D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 8 Trampolíny Liberec A A Drchalová Leona 2012 Monika Patrmanová C12
Starší žákyně jednotlivkyně 8 Trampolíny Liberec A A Plášilová Anna 2011 Monika Patrmanová B
Starší žáci jednotlivci 8 Trampolíny Liberec A A Urbánek Lukáš 2011 Gabriel Tichý B
Starší žáci jednotlivci 9 Trampolíny Liberec B B Nesvadba Jiří 2011 Gabriel Tichý D2
Mladší žáci jednotlivci 9 Trampolíny Liberec B B Ondrášek Adam 2013 Gabriel Tichý D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 9 Trampolíny Liberec B B Stará Apolena 2012 Gabriel Tichý D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 9 Trampolíny Liberec B B Šilhánková Sára 2014 Gabriel Tichý D1
Mladší žákyně jednotlivkyně 10 Trampolíny Liberec C C Hajnová Zuzana 2013 Gabriel Tichý D1
Mladší žáci jednotlivci 10 Trampolíny Liberec C C Paťava David 2012 Gabriel Tichý D1
Mladší žáci jednotlivci 10 Trampolíny Liberec C C Sedláček Ondřej 2013 Arientová D1
Starší žákyně jednotlivkyně 10 Trampolíny Liberec C C Šilhánková Laura 2010 Monika Patrmanová D2
Starší žákyně jednotlivkyně 11 Trampolíny Litoměřice Palová Anna 2011 Brdlíková, Mišáková D2
Mladší žákyně jednotlivkyně 11 Trampolíny Litoměřice Volchetska Marta 2014 Brdlíková,Mišáková, MichalkoD1
Mladší žákyně jednotlivkyně 11 Trampolíny Litoměřice Volchetska Yeva 2012 Brdlíková,Mišáková, MichalkoD2
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